[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________№_________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории городского округа Истра Московской области»

В целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных услуг гражданам и юридическим лицам, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области» и письма Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 16.04.2024 № 29Исх-5476/17-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории городского округа Истра Московской области», утвержденный постановлением главы городского округа Истра Московской области от 28.12.2021 № 457/12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории городского округа Истра Московской области», следующие изменения:
1.1. Пункт 13.2.5. изложить в следующей редакции: «13.2.5. несоответствие информации, планируемой к размещению на средстве размещения информации, виду разрешенного использования объекта недвижимости, указанному в выписке из ЕГРН;».
1.2. Дополнить пункт 13 следующим основанием для отказа: «13.2.7. отзыв Запроса.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Истра Тодд Л.Ю.

Глава городского округа Истра							Т.С. Витушева
image1.png